
UCHWAŁA NR VII/67/2015
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 19 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Bartoszyce z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie zasad rozliczania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów szkół, zasad udzielania i rozmiar 
obniżek dyrektoromi wicedyrektorom szkół oraz określania ilości godzin biblioteki szkolnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ze zm.) Rada Gminy Bartoszyce uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/49/2011 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie zasad rozliczania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów szkół, zasad udzielania i rozmiar obniżek dyrektorom 
i wicedyrektorom szkół oraz określania ilości godzin biblioteki szkolnej wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dyrektorom i wicedyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę 
Bartoszyce, w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ze zm.) do liczby godzin zajęć określonych w tabeli:”

Lp. Stanowisko kierownicze
Obowiązkowy, 

tygodniowy wymiar 
godzin obniża się o:

1. 2. 3.
Dyrektor przedszkola, szkoły, placówki oświatowej
1) Dyrektor Przedszkola Gminnego nr 1 w Bartoszycach; 15 godzin
2) Dyrektor Gimnazjum im. Straży Granicznej w Bezledach;
3) Dyrektor Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Kinkajmach: 13 godzin

4) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. 20 Bartoszyckiej Brygady 
Zmechanizowanej w Bezledach
5) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wojciechach;
6) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sokolicy;
7) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Galinach;

12 godzin

8) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Henryka Dąbrowskiego 
w Żydowie;
9) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Krawczykach;
10) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Rodnowie.

11 godzin

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




